[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2018 № 30                                                                                         с. Паново

О признании утратившим силу
постановление Администрации
Пановского сельсовета Ребрихинского
 района Алтайского края от 11.04.2014  № 20
 «Об утверждении Порядка ведения
учета граждан, испытывающих
потребность в древесине для
собственных нужд»

В соответствии  с Законом Алтайского края  от 06.07.2018 № 41-ФЗ  «О внесении изменений в Закон Алтайского края от 10.09.2007 №87-ЗС «О регулировании  отдельных лесных отношений на    территории Алтайского края »»,

рассмотрев протеста  прокурора Ребрихинского района Алтайского края от 07.09.2018 № 02-15-2018 в порядке статей 7, 23 Федерального закона  «О прокуратуре  Российской Федерации»,
                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Признать утратившим силу  постановление Администрации Пановского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края  от  11.04.2014  № 20 «Об утверждении Порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для  собственных нужд»   с 20.07.2018 года.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации   Пановского сельсовета.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  сельсовета                                                                                  О.Н.Аверьянова
Антикоррупционная экспертиза  муниципального правового акта проведена. Коррупциогенных  факторов  не  выявлено.
Главный  специалист Администрации Пановского сельсовета          Д.В.Газенкампф